

TIME	TIMEPLAN				
	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
1 8.15-9.00	Matematikk	Kroppsøving	Norsk	KRLE	Engelsk
2 9.10-9.55	Naturfag	Kroppsøving	Norsk	Matematikk	K&H
3 10.05-10.50	Norsk	Norsk	Ressurstime	Matematikk	K&H
4 11.25-12.10	Norsk	Engelsk	Samfunnsfag	Samfunnsfag	Språk/ALF
5 12.20-13.05	Samfunnsfag	Valgfag	Matematikk	Engelsk	Naturfag
6 13.15-14.00	KRLE	Valgfag	Språk/ALF	Utdanningsvalg	Naturfag
7 14.10-14.55			Språk/ALF		

INFORMASJON

Ordenselever: 1) **Emina** (hente melk og frukt), 2) **Karina** (tømme søppel) og 3) **Arnt Tobias** (vaske tavle, feie og luften)

NB! Dette er en skoleovertakelsesuke. Studentene styrer undervisningen og skolen mens lærerne er bortreist.

Fagarbeiderne og Brita på kontoret er til stede som vanlig, i tillegg til noen lærere fra andre skoler.

Denne uka fungerer Ida (studenten til Yngve) som kontaktlærer. Dvs. at hun har ansvar for å ha oversikt over fraværet og kan kontaktes av elever og foresatte dersom det skulle være noe spesielt. Hun kan kontaktes på mail:

idakv@student.uia.no

Fysisk: Turnering Frisbee

Friluftsliv: Last ned appen "Actionbound".

Fravær: Bruk appen **IST Home** for å melde om fravær. Det gjelder både time, dagsfravær og planlagt fravær inntil én dag. Ved planlagt fravær på mer enn én dag må foresatte sende digital søknad om permisjon, skjema finner dere på skolens hjemmeside.

LÆRINGSMÅL	
No	Jeg kan være med på å utvikle ulike skrivestrategier i oppbygning av ei novelle
Ma	Jeg kan skille mellom lineære -, brøk- og andregradsfunksjonsuttrykk. Jeg kan også lage funksjonsuttrykk for andregradsfunksjoner.
Eng	Jeg kan skrive <i>discussion text</i> .
KRLE	Jeg kan reflektere rundt viktigheten og ansvaret vi har knyttet til ytringsfrihet og religionsfrihet. Jeg kan delta i en filosofisk samtale.
Samf	Jeg kan arbeide videre med og ferdigstille podkasten om flukt og migrasjon. Jeg deltar aktivt i arbeidet med podkasten og bidrar til et godt samarbeid på gruppen min.
Nat	Jeg vet hvorfor vaksiner har så stor betydning for folkehelsen
Tysk	Jeg kjenner til det tyske skolesystemet og jeg vet navnet på noen yrker.
Spansk	Jeg kan fortelle om å reise til ulike steder og med ulike fremkomstmidler. Jeg kan fortelle om noe jeg skal gjøre i fremtiden eller ønsker å gjøre i fremtiden.

Lekse til:	TIRSDAG	ONSDAG	TORS DAG	FREDAG	MANDAG
LESING	Les 15 minutter i selvvalgt litteratur.	Les 15 minutter i selvvalgt litteratur.	Les 15 minutter i selvvalgt litteratur.	Les 15 minutter i selvvalgt litteratur.	
NORSK		Les side 267 i norskboka. Hva er viktig å tenke på før du skriver ei novelle?			
MATTE			Dere skal gjøre oppgave 2.129, 2.130, 2.137, 2.138, og 2.141 i matematikk oppgavebok. Dere får noe tid på skolen til å jobbe med oppgavene, men viktig å fullføre det hjemme om du ikke blir ferdig. Oppgavene skal gjøres på Geogebra, og så føres inn på Word. Husk å sette navn på aksene.		
ENGELSK	Work on your discussion text. The 1st draft of your discussion text is to be handed in by the end of the English lesson on Tuesday. <i>Basic: Jobb med discussion text. 1. utkast av teksten skal leveres på slutten av timen på tirsdag.</i>			Work on your discussion text. <i>Basic: Jobb med "discussion text".</i>	
SAMFUNN					
KRLE			Gjør oppgave 9 s. 39 i ny KRLE bok.		
NATURFAG				Ukens lekse er å skumlese gjennom: https://e24.no/naeringsliv/i/1OjAeG/faar-heller-sparken-enn-aa-ta-vaksine	
2. FREMMED-SPRÅK	Spansk: Onsdag: Lær deg bøyningen av verbet "ir" = å gå/dra/skal. Se side 78 i sables. Fredag: Gjør oppgave 9 side 83 i sables. Bruk side 78-80 for å finne verbene og de fleste ordene. Tysk: Leksefri uke etter prøve.				